[image: image2.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 июля 2024 года                                                                                                       № 328
п. Ферзиково

О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 20 сентября 2023 года № 411 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением администрации (исполнительно–распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 01 августа 2013 года №366 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район»» (с изменениями), администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 20 сентября 2023 года № 411 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район»» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 8 Паспорта муниципальной программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район» изложить в новой редакции:

	«8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Наименование показателя
	Всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	Всего
	16500,00
	3000,00
	2700,00
	2700,00
	2700,00
	2700,00
	2700,00

	В том числе по источникам финансирования:

	Средства местного бюджета <*>
	4500,00
	750,00
	750,00
	750,00
	750,00
	750,00
	750,00

	Собственные средства <**>
	12000,00
	2250,00
	1950,00
	1950,00
	1950,00
	1950,00
	1950,00

	<*> Объемы финансовых средств местного бюджета на реализацию программных мероприятий уточняются после принятия решения Районного Собрания о бюджете муниципального района «Ферзиковский район» на очередной финансовый год и на плановый период.»

1.2. первый абзац раздела 4 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Реализация муниципальной программы предусматривается за счет собственных средств, а также за счет средств бюджета муниципального района «Ферзиковский район». Общий объем финансирования  муниципальной программы на 2024 – 2029 годы составляет 16500,00 тыс. рублей, из них из бюджета муниципального района- 4500,00 тыс. рублей.»;

1.3. таблицу раздела 4 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«(тыс. рублей в ценах каждого года)

	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по годам

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	Всего
	16500,00
	3000,00
	2700,00
	2700,00
	2700,00
	2700,00
	2700,00

	В том числе по источникам финансирования:

	- средства местного бюджета <*>
	4500,00
	750,00
	750,00
	750,00
	750,00
	750,00
	750,00

	- собственные средства
	12000,00
	2250,00
	1950,00
	1950,00
	1950,00
	1950,00
	1950,00»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» и подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».
Глава администрации
муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                                    А.С. Волков
[image: image1]